nus de mari et Solimanus Karatus . Wuilielmuis Tornellus promitLo 
vobis Conrado Botario, Ogerio Collo sub pena .cc . libraru!fi me fa
cl.urum quod nurus et filius m eus omni tempore fìnnum et ratum 
habebunt quicquid vos Amicus Grillus, Ido de Cita sententia vel ac
cordio quod presenciarrius laudaveritis vel stalueritis de controver
sia que est inter ipsam meam nurum et heredes quondàm Ferloti et 
pro ipsa pena omnia mea bona pignori vobis subicio ut nisi ita at
tendero exinde vestra act-0ritate et sine decreto intrare possitis in 
bonis m eis que malueritis pro ipsa pena et quantum id sit vestra 
actoritate accipiatis et v9bis estimari faciatis ac inde faciatis quic
quid volueritis. Postquam vero actoritate consulatuis id ipsurn 
fìrmari fecero, absolutus sim ab huiusmodi obligacione aut post
quam etatis erunt fìlius et nurus mea et de huius ratihahicio:ne su
fìdentem cautionem in laude vestri iudicis aut facere voluerint, sim 
inde similiter àbsolut.us. Actum in capitulo, .;.\!CLXIII . , prima i unii, 
indictione .x. 

MLVII. 

Ogerio di Galìana si obbliga cli pagare colla ficleiu.ssione cli Ogerio 
l'cnto al 24 giugno 1163 una somma della dote della sorella 
Mai.na a Ingone de Turri , suo marito (1 g iugno 1163) . 

Jngonis de Turri]. 
Testes Rainaldus R.undana, Wuilielrrius Calige Pallii et Gandul

fus de Bulgaro . Ego Ogerius Galiane do tibi Ingoni de Turri cogna
to meo pro comuni nostre domus de dotibus uxoris tue ~fain e so
roris mee !b .. xvm. quas recepturus sum de recldita Sancti Egid ii 
ad (1) festum proximum Sancti Iohannis ut eas habeas et tuo no
mine refJuiras sine mea contradicione et omnium pro me. Ego Oge
rius Vent.us constituo inde me tibi proprium et principalem debi
torem , ita quod si ipsas non habueris, quod deincle USfJUe natale 
proxirriu m solvam tibi lb . . nm. ianuensium denariorum,. Penam 
dupli tibi stjpulant.i promilto, bona pignori, ut, nisi ilà , cxinde tua 
acloritate et sine decreto intrare possis in bonis m eis que m alneris 
pro sorte et pena et quantum id fuerit tibi accipias et facias esti
mari ac possideas nomine venclicionis. Actum in capitulo, .!'lfCLxm. 

prima iunii , indiclione .x. 

(1) Cancellato : Sanctum. 
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l\ILYIII. 

Ogerio di Galiana si obbliga verso Ogerio Vento a rimborsarlo del
l'eventuctle pagamento che facesse in forza del doc. ML l ' ll en
tro un mese (1 g iugno 1163). 

Ogerii \'enti]. 
"' Eadem et cum eisdem teslibus. Ego Ogerius Galiane promitto